ПРОТОКОЛ № 11 - 24
заседания Контрольного комитета
Саморегулируемой организации

Забайкальской Ассоциации строительных организаций

29 августа 2024 г. г. Чита

Присутствовали:
- Председатель Контрольного комитета СО ЗАСО Журавихин А.Н.
- члены комитета: Лопатин В.В.

Приглашенные:
- Палагин Г.С. —Председатель Правления СО ЗАСО;
- Рудановский Е.С. — ведущий специалист Инспекционного отдела СО ЗАСО.

Повестка:
1. Об исключении из членов СО ЗАСО

Вопрос 1.

Слушали:
информацию ведущего специалиста Инспекционного отдела СО ЗАСО Рудановского

Е.С., который доложил членам Контрольного комитета Ассоциации о систематической
° задолженности по членским и/или целевым взносам

Решили:
1. В соответствии с пунктом 3.12. Правил применения мер дисциплинарного

воздействия СО ЗАСО, на основании норм части 3 пункта 8.4 Положения о членстве в
Ассоциации, требований Устава СО ЗАСО за систематическую задолженность по членским
и целевым взносам, рекомендовать Дисциплинарному комитету Ассоциации исключить из
членов СО ЗАСО: — - Муниципальное бюджетное учреждение городского округа «Город
Чита» «Дорожно-мостовое ремонтно-строительное управление», ИНН: 7500019651,
Забайкальский край, г. Чита, ул. Мостовая, д. 2

Председатель Контрольного комитета
СО ЗАСО Журавихин А.Н.